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3.1 Gemeinsame Berichtstabelle

3.1.1 Gemeinsame Berichtstabelle Lebensmittel
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010000

020000

030000
040000

050000

060000

070000

080000
100000
110000

120000

130000

140000

150000

160000

170000
180000

200000

210000

220000
230000
240000

250000

260000

270000
280000
290000

EG-Code
Spalte
Milch

Milchprodukte, ausgenommen 030000

und 040000

Kése

Butter

Eier, Eiprodukte

Fleisch warmblitiger Tiere, auch

tiefgefroren

Fleischerzeugnisse warmblitiger Tiere,

ausgenommen 080000

Wurstwaren

Fische, Fischzuschnitte

Fischerzeugnisse

Krusten-, Schalen-, Weichtiere, sonstige

Tiere und Erzeugnisse daraus

Fette, Ole, ausgenommen 040000

Suppen, SoRen, ausgenommen 200000

und 520100
Getreide

Getreideprodukte, Backvormischungen,

Brotteige.

Massen und Teige fir

Backwaren

Brote, Kleingebacke
Feine Backwaren

Mayonnaisen, emulgierte SoRen, kalte

FertigsoRen, Feinkostsalate

Puddinge, Kremspeisen, Desserts, stiRe

SoRen

Teigwaren

Hilsenfriichte, Olsamen, Schalenobst
Kartoffeln, starkereiche Pflanzenteile
Frischgemiise, ausgenommen

Rhabarber

Gemiiseerzeugnisse,

Gemisezubereitungen, ausgenommen
Rhabarber und 200700 und 201700

Pilze

Pilzerzeugnisse

Frischobst einschl. Rhabarber
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Chemisches und Veterinaruntersuchungsamt
Munsterland-Emscher-Lippe

EG-Code ) (B) (@) (B) ) (B) © (©) (©) (©) (©) © (B) (B) (B) (B) (E) (E) (E) © A A (B) © (©)
Spalte 01 02 03 04 05 06 07 08 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Obstprodukte, ausgenommen 310000

und 510000 einschgl. Rhabarber 300000 185 23 124 3 3 3 12 1 1
Fruchtsafte, Fruchtnektare,

Fruchtsirupe, Fruchtsaft getrocknet ST 236 16 6.8 1 1 10 2 2

Alkoholfreie Getranke, Getranke-

ansatze, Getrankepulver, auch 320000 248 38 15,3 2 10 16 7 3

brennwertreduziert

Bier, bierahnliche Getranke und

Rohstoffe fiir die Bierherstellung Sl 93 10 10,8 5 5

Spirituosen, spirituosenhaltige Getranke,

aSsgenomme‘:\ 340000 o 370000 | 202 77 38,1 3 13 1 51 3 5 1

Zucker 390000 12 0 0,0

Honige, Blitenpollen, -zubereitungen,

Brotaufstriche, auch brennwert- 400000 165 12 7,3 8 3 1
vermindert, ausgenommen 410000

Konfitiren, Gelees, Marmeladen,

Fruchtzubereitungen, auch 410000 121 33 27,3 1 21 2 7 1 1
brennwertreduziert

Speiseeis, Speiseeishalberzeugnisse 420000 452 48 10,6 2 18 3 25

SuiRwaren, ausgenommen 440000 430000 228 36 15,8 & 3 8 18 4

Schokoladen und Schokoladenwaren 440000 229 10 4,4 3 4 1 1 1

Kakao 450000 34 1 2,9 1

Kaffee, Kaffee-Ersatzstoffe, 460000 116 0 0,0

Kaffeezusatze

Tee, teedhnliche Erzeugnisse 470000 77 3 3,9 2 1

Sauglings- und Kleinkindernahrung 480000 126 11 8,7 1 2 8
Diatetische Lebensmittel 490000 97 18 18,6 3 4 1 1 1 2 6
Fertiggerichte, zubereitete Speisen,

ausgenommen 480000 500000 303 25 8,3 3 2 9 7 4

Nahrstoffkonzentrate und

et e 510000 132 44 333 21 2 3 18
\Wiirzmittel 520000 191 32 16,8 1 1 2 22 4 1 1
Gewiirze 530000 89 2 2,2 1 1

Aromastoffe 540000 9 0 0,0

E’i‘blfsminel aus Zusatzstoffen und/oder 560000 12 0 0,0

Zusatzstoffe, wie Zusatzstoffe

verwendete Lebensmittel und Vitamine | 57200 12 5 417 1 1 1 2
Trinkwasser, Mineralwasser,

Tafelwasser, Quellwasser, 590000 194 35 18,0 1 11 23

Brauchwasser

Gesamtprobenzahl 12.083 [ 1.368 | 11,3 2 3 0 0 101 89 33 344 2 497 | 113 35 2 0 0 13 15 5 91 0 0 18 4 0 1 0 0
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